"""`••

. 	 4," 	 •

Prefeitura Municipal de Cascavel
'escavei - Ceará

SECRETARIA DE CULTURA

Cascavel(CE), l l de Maio de 2023.

MARCOS O ►  O PE EIRA
Secretário de C ttura

LVA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O O Sr. Marcos Antonio Pereira da Silva, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Cultura

vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93

e suas alterações posteriores, e considerandd o que consta do presente processo administrativo n°

020/2023-INEXIGIBILIDADE, RATIFICA a declaração de Inexigibilidade de licitação para a

Contratação de uma Apresentação Music I da Orquestra Sinfonia Viva com duração de

lh:30min em homenagem ao dia das ma junto a Secretaria de Cultura do Município de

Cascavel — CE, No valor de R$ 14.500,00 Matorze mil e quinhentos reais), determinando que se

proceda a publicação do devido extrato.

o

SECRETARIA DA CULTURA DE CASCAVEL
Av. Chanceler Edson Queiroz, 3335 — Rio Novo, CEP: 62.850-000 — Cascaeel-CE.
Contatos: (85) 99702-5775, E-rn@il: cuitura@cascaveLce.gov.br